
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 03 marca 2020 r.  

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 13/2016 Starosty Nowodworskiego z dnia 22 marca 2016 

r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kontroli zarządczej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 13/2016 Starosty Nowodworskiego z dnia 22 marca 2016 r.                  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Magdalena Kamińska - Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Ewa Kałuzińska- Członek Zespołu. 

3) Pani Aleksandra Grzelak - Członek Zespołu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta Nowodworski 

 /-/Krzysztof Kapusta 

 


